
Pos.

1

2

3

4

5

6

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

188

190

4

16

8

7

12

Nachname

Auerbach

Wauch

Stritzinger

Marx

Treffeisen

Rinklin

Mild

Vorname

Adrian

Tobias

Joshua

Marvin

David

Jan

Lukas

Verein

RU 1913 Wangen i.A

6845 Hohenems

RSC Felsenland Bundenthal

RV Edelweiß Merdingen e.V.

RSG Eichstetten e.V.

RSG Eichstetten e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

UCI Code

GER19950510

AUT19950401

GER19951206

GER19961122

GER19960706

GER19960804

GER19961227

Runden

12

12

12

12

11

11

5

Gesamtzeit

1:39:37.539

1:39:38.006

1:39:43.739

1:46:13.480

1:43:10.514

1:44:14.639

44:08.861

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.467

Durchschn.Geschw.

37,581

Beste Rundenzeit

7:43.540

Beste Geschw.

40,385

Beste Runde von

188 - Adrian Auerbach
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Ergebnisdienst LV Baden

Kollegium der Kommissäre

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V

100 km unterm Hohentwiel

R04 U19m

6.10 U19m

Rennen (12 Runden) started at 10:54:44

Veloclub Singen 5,200 Km

30.03.2013 10:50

Ergebnis


